Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 385/2017

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a roçagem, limpeza e manutenção de bancos e bebedouros na Praça localizada na Rua Dr. Edson dos Santos Mano em frente à escola E.E. Luzia Baruque Kirche no Bairro Conjunto Roberto Romano.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a roçagem, limpeza e manutenção de bancos e bebedouros na Praça localizada na Rua Dr. Edson dos Santos Mano em frente a escola E.E Luzia Baruque Kirche no Bairro Conjunto Roberto Romano.

Justificativa:

Fomos procurados por vários munícipes, solicitando tais providências, pois da forma que se encontra está causando transtornos com bancos quebrados, bebedouro sem torneira, o mato está alto favorecendo o aparecimento de animais peçonhentos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de Janeiro de 2017.

Cláudio Peressim
- Vereador -

90df15b6-b7b7-4ec3-aecf-56d4a1325aab.png
PROTOCOLO 656/2017 - 13/01/2017 16:20

image1.jpeg

image10.jpeg